

# ÅRSREDOVISNING

för

## Herman Equestrian AB

Org.nr. 556623-3358

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Fredrik Hermansson, Styrelseledamot  
2025-06-25

**FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE**

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

**Verksamheten****Allmänt om verksamheten**

Bolaget bedriver handel med begagnade bilar samt uppfödning, träning, tävlingsverksamhet och konsultation med hästar. Verksamheten startades under år 2002. Bolaget är ett helägt dotterbolag till Hermanssonbolagen AB, org.nr. 556066-9698, säte i Malmö.

Företagets säte är Karlshamn.

**Flerårsöversikt**

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	658	2 950	195	3 749
Resultat efter finansiella poster	-3 248	-1 758	-984	-239
Soliditet (%)	12	18	11	1

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättning har minskat mot föregående då verksamheten under 2023 gjorde enstaka försäljningar som hade betydande inverkan på företagets omsättning.

**Förändringar i eget kapital**

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 000 202	853 730	1 973 932
Balanseras i ny räkning			853 730	-853 730	0
Årets resultat				63	63
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 853 932	63	1 973 995

		2024-12-31	2023-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		1 950 000	1 950 000

**Resultatdisposition**

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 853 932
Årets resultat	<u>63</u>
	1 853 995

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>1 853 995</u>
	1 853 995

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# Herman Equestrian AB

Org.nr. 556623-3358

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>2024-01-01 2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 2023-12-31</b>
	<b>Not</b>	
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	658 369	2 949 520
Övriga rörelseintäkter	<u>0</u>	<u>6 176</u>
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>658 369</b>	<b>2 955 696</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-1 109 936	-806 916
Handelsvaror	-562 841	-2 765 737
Övriga externa kostnader	-1 245 209	-499 732
Personalkostnader	-55 185	-23 785
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-888 438	-616 095
Övriga rörelsekostnader	<u>-5 700</u>	<u>0</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-3 867 309</b>	<b>-4 712 265</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-3 208 940</b>	<b>-1 756 569</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	4 431	1 419
Räntekostnader	<u>-43 272</u>	<u>-2 864</u>
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-38 841</b>	<b>-1 445</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-3 247 781</b>	<b>-1 758 014</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Erhållna koncernbidrag	<u>3 250 000</u>	<u>2 612 300</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>3 250 000</b>	<b>2 612 300</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>2 219</b>	<b>854 286</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-2 156	-556
<b>Årets resultat</b>	<u><b>63</b></u>	<u><b>853 730</b></u>

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Övriga materiella anläggningstillgångar	2	<u>5 195 977</u>	<u>1 868 000</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		5 195 977	1 868 000
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		5 195 977	1 868 000
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		6 686 081	3 895 260
Övriga lagertillgångar		<u>3 433 759</u>	<u>1 016 303</u>
Summa varulager		10 119 840	4 911 563
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		325 000	3 687 500
Fordringar hos koncernföretag		689	689
Övriga fordringar		167 498	71 741
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>0</u>	<u>351 754</u>
Summa kortfristiga fordringar		493 187	4 111 684
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>97 588</u>	<u>52 055</u>
Summa kassa och bank		97 588	52 055
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		10 710 615	9 075 302
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		15 906 592	10 943 302

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
	Not	
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<b>Bundet eget kapital</b>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>		
Balanserat resultat	1 853 932	1 000 202
Årets resultat	63	853 730
<b>Summa fritt eget kapital</b>	<b>1 853 995</b>	<b>1 853 932</b>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>1 973 995</b>	<b>1 973 932</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Skulder till koncernföretag	11 829 713	8 225 673
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>11 829 713</b>	<b>8 225 673</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 851 109	0
Leverantörsskulder	81 670	56 304
Övriga skulder	119 406	687 393
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	50 699	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>2 102 884</b>	<b>743 697</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>15 906 592</b>	<b>10 943 302</b>

## NOTER

## Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Övriga materiella anläggningstillgångar

5

## Noter till balansräkningen

Not 2	Övriga materiella anläggningstillgångar	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	2 484 095	0
	Inköp	4 216 415	0
	Omklassificeringar	0	2 484 095
	Utgående anskaffningsvärden	6 700 510	2 484 095
	Ingående avskrivningar	-496 819	0
	Årets avskrivningar	-888 438	-496 819
	Utgående avskrivningar	-1 385 257	-496 819
	Ingående nedskrivningar	-119 276	0
	Årets nedskrivningar	0	-119 276
	Utgående nedskrivningar	-119 276	-119 276
	Redovisat värde	5 195 977	1 868 000

Ny bedömning har gjorts gällande hästar. Dessa utgör inventarier from 2023.

## NOTER

### Övriga noter

**Not 3**      **Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Karlshamn

*Fredrik Hermansson*

Fredrik Hermansson

2025-06-19

Vår revisionsberättelse har lämnats den 19 juni 2025.

BDO Syd KB

*Robert Axgart*

Robert Axgart

Auktoriserad revisor
